СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от 26 октября 2010 г.                                                                              № 3

«Об отмене решений Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 20.08.2010 г. №2, от 20.08.2010 г. №3»

В целях приведения нормативно-правовой базы городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия в соответствие действующему законодательству, руководствуясь ст. 20 Устава городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ковылкино,

р е ш и л:

1. Отменить следующие решения Совета депутатов городского поселения Ковылкино:

- от 20.08.2010 г. №2 «О внесении изменений в Устав городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»

- от 20.08.2010 г. №3 «О вынесении на публичные слушания проекта изменений в Устав городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Голос Примокшанья».

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                Кабаев И. И.